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EL GRECO 

60

Ubicado 
Nonoalco

en la colonia  
en la Alcaldía

Benito Juárez, un desarrollo
habitacional que consta de
22 exclusivosdepartamentos
de 2 recámaras.

4 Roof Gardens privados 
Roof garden común 
Estacionamiento techado

Elevador



El Greco 60, Colonia Nonoalco, Benito Juárez, Ciudad de México.
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PLANTA BAJA / NIVEL 01

DEPARTAMENTOS 101, 102, 103, 104

EL GRECO 60

ACCESO, ESTACIONAMIENTO 4 CAJONES , TERRAZAS PRIVADAS, ELEVADOR



NIVELES 02, 03

DEPARTAMENTOS TIPO 01, 02, 03, 04, 05, 06

EL GRECO 60

ELEVADOR



NIVEL 04

DEPARTAMENTOS 401, 402, 403, 404, 405, 406

EL GRECO 60

ELEVADOR



ROOF GARDEN

ROOF GARDENS PRIVADOS 401, 402, 405, 406

EL GRECO 60

ROOF GARDEN COMÚN, TOILET



SEMISÓTANO

18 CAJONES DE ESTACIONAMIENTO

EL GRECO 60

ELEVADOR, BODEGAS
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SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

TERRAZAS

TOTALES

SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO  

TERRAZAS

63.33 M2

19.16 M2

82.49 M2

31.29 M2

11.82 M2

11.41 M2

4.32 M2

4.49 M2

19.16 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 101

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

TERRAZAS

TOTALES

SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO  

TERRAZAS

63.24 M2

20.05 M2  

83.29M2

31.29 M2

11.80 M2

11.38 M2  

4.30M2

4.47 M2

20.05 M2

EL GRECO 60

DEPA
RTAM
ENTO

102

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR 61.76 M2 SALA-COMEDOR-COCINA 25.13 M2

TERRAZAS 16.35 M2 CIRCULACIÓN 1.60 M2

TOTALES 78.11 M2 RECÁMARA PRINCIPAL 14.82 M2

RECÁMARA SECUNDARIA 11.55 M2

BAÑO PRINCIPAL 4.32 M2

BAÑO SECUNDARIO 4.32 M2

TERRAZAS 16.35 M2

EL GRECO 60

DEPA
RTAM
ENTO

103

UBICACIÓN



EL GRECO 60



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR 61.46 M2 SALA-COMEDOR-COCINA 25.13 M2

TERRAZAS 16.35 M2 CIRCULACIÓN 1.60 M2

TOTALES 77.81M2 RECÁMARA PRINCIPAL 14.54 M2

RECÁMARA SECUNDARIA 11.55 M2

BAÑO PRINCIPAL 4.32 M2

BAÑO SECUNDARIO 4.32 M2

TERRAZAS 16.35 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 104

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

BALCÓN

TOTALES

SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

61.95 M2

7.22 M2

69.17 M2

29.64 M2

13.06 M2

11.67 M2

3.66 M2

3.92 M2

7.22 M2

BAÑO SECUNDARIO

BALCÓN

EL GRECO 60

DEPARTAMENTOS 201, 301

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

BALCÓN

TOTALES

SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO  

BALCÓN

61.94 M2

7.22 M2

69.16 M2

29.64 M2

13.06 M2

11.66 M2

3.66 M2

3.92 M2

7.22 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTOS 202, 302

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

TOTALES

EL GRECO 60

DEPARTAMENTOS 203, 303, 403

UBICACIÓN

SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO

63.33 M2

63.33 M

31.29 M2

11.82 M2

11.41 M2

4.32 M2

4.49 M2



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

TOTALES

EL GRECO 60

DEPARTAMENTOS 204, 304, 404

UBICACIÓN

SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO

63.24 M2

63.24 M2

31.29 M2

11.80 M2

11.38 M2  

4.30M2

4.47 M2



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

TOTALES

SALA-COMEDOR-COCINA  

CIRCULACIÓN 

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

61.76 M2

61.76 M2

25.13 M2

1.60 M2

14.82 M2

11.55 M2

4.32 M2

4.31 M2BAÑO SECUNDARIO

EL GRECO 60

DEPARTAMENTOS 205, 305

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR  

TOTALES

4.312 M2BAÑO SECUNDARIO

EL GRECO 60

DEPARTAMENTOS 206, 306

UBICACIÓN

SALA-COMEDOR-COCINA  

CIRCULACIÓN 

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

61.46 M2

61.46 M2

25.13 M2

1.60 M2

14.54 M2

11.55 M2

4.32 M2



BALCÓN

ROOF GARDEN  

TOTALES

SUPERFICIE TOTAL INTERIOR 61.95 M2 SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO  

BALCÓN

29.64 M2

13.06 M2

11.67 M2

3.66 M2

3.92 M2

7.22 M2

7.22 M2

61.95 M2

131.12 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 401

UBICACIÓN



EL GRECO 60



ROOF GARDEN TERRAZA  

BAÑO

CUARTO DE LAVADO 

CIRCULACIÓN

48.26 M2

3.56 M2

3.50 M2

6.54 M2

61.95 M2

EL GRECO 60

DEPA
RTAM
ENTO

401

UBICACIÓN



BALCÓN

ROOF GARDEN  

TOTALES

SUPERFICIE TOTAL INTERIOR 61.94 M2 SALA-COMEDOR-COCINA  

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO  

BALCÓN

29.64 M2

13.06 M2

11.67 M2

3.66 M2

3.92 M2

7.22 M2

7.22 M2

61.94 M2

131.10 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 402

UBICACIÓN



ROOF GARDEN TERRAZA  

BAÑO

CUARTO DE LAVADO 

CIRCULACIÓN

47.90 M2

3.56 M2

3.94 M2

6.54 M2

61.94 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 402

UBICACIÓN



SUPERFICIE TOTAL INTERIOR 61.76 M2 SALA-COMEDOR-COCINA 25.13 M2

ESCALERAS 2.18 M2 CIRCULACIÓN 1.60 M2

ROOF GARDEN 61.03 M2 RECÁMARA PRINCIPAL 14.82 M2

TOTALES 125.70 M2 RECÁMARA SECUNDARIA 11.55 M2

BAÑO PRINCIPAL 4.32 M2

BAÑO SECUNDARIO 4.31 M2

ESCALERAS 2.18 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 405

UBICACIÓN



ROOF GARDEN TERRAZA 

BAÑO 

CIRCULACIÓN

55.61 M2

3.19 M2

2.96 M2

61.76 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 405

UBICACIÓN



ESCALERA 

ROOF GARDEN  

TOTALES

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 406

UBICACIÓN

SUPERFICIE TOTAL INTERIOR 61.46 M2 SALA-COMEDOR-COCINA  

CIRCULACIÓN 

RECÁMARA PRINCIPAL  

RECÁMARA SECUNDARIA  

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO SECUNDARIO

25.13 M2

1.60 M2

14.54 M2

11.55 M2

4.32 M2

4.32 M2

2.18 M2

61.46 M2

125.10 M2



ROOF GARDEN TERRAZA 

BAÑO 

CIRCULACIÓN

55.31 M2

3.19 M2

2.96 M2

61.46 M2

EL GRECO 60

DEPARTAMENTO 406
UBICACIÓN





EL GRECO 60
residencial



EL GRECO 60

sectorinmobiliariocdmx@Gmail.com Cel: 427 243 8637

OFICINAS EN SANTA BARBARA 10-4 COL. DEL VALLE NORTE C.P. 03100

Sectorinmobiliariocdmx.com

mailto:sectorinmobiliariocdmx@Gmail.com

